1.ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ( จ านวน 36 คน × 25 บาท × 1 มื้อ)   เป็นเงิน    900  บาท 
2.ค่าป้ายโครงการ จ านวน 1 ป้ายๆละ 300 บาท ขนาด 2×1 เมตร  เป็นเงิน    300  บาท   
3.ค่าวัสดุส านักงานในการจัดกิจกรรม      เป็นเงิน  2,940  บาท 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  4,140.- บาท (-สี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน-)   หมายเหตุ : ขอถัวจ่ายตามที่จ่ายจริง 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 
กิจกรรมหลัก ไตรมาสที่ 1 

(ต.ค.67 – ธ.ค.67) 
ไตรมาสที่ 2 

(ม.ค.68 – มี.ค.68) 
ไตรมาสที่ 3 

(เม.ย.68– มิ.ย.68) 
ไตรมาสที่ 4 

(ก.ค.68–ก.ย.68) 
1.ส ารวจความต้องการในการ
จัดกิจกรรม